SYSTEM PItec 45N
Erweiterung des Fräsprogramms
SYSTEM PItec 45N
Extended milling programme
NEW
•	16 Schneidkanten zur
	 Produktivitätssteigerung
	 16 edges boost productivity

ap
DC
d3
Aufsteckfräser 45° für ONMU 05..
Face milling cutter 45° for ONMU 05..
Bestellbeispiel Order example: 10 Stück Pieces ONMU 050608 SN-MP BCP25M
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück Piece BF45 ON05.050 Z04
 Verfügbar ab Lager Available from stock
○ Auf Anfrage On request
    Abmessungen in mm  Dimensions in mm Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
DC d3 d1 h dA ap z
50 57,5 50 40 22 3 4 BF45 ON05.050 Z04 
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP06-40115
5131917
MA = 5Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP20
5088521
50 57,5 50 40 22 3 6 BF45 ON05.050 Z06 
63 70,5 50 40 22 3 6 BF45 ON05.063 Z06 
63 70,5 50 40 22 3 8 BF45 ON05.063 Z08 
80 87,5 60 50 27 3 7 BF45 ON05.080 Z07 
80 87,5 60 50 27 3 10 BF45 ON05.080 Z10 
100 107,5 80 50 32 3 8 BF45 ON05.100 Z08 
100 107,5 80 50 32 3 12 BF45 ON05.100 Z12 
125 132,5 95 63 40 3 10 BF45 ON05.125 Z10 
125 132,5 95 63 40 3 16 BF45 ON05.125 Z16 
6
WSP Größe 08 Insert Size 08
Schneidstoffsorten
Cutting materials
Ident No.
N = Anzahl der
 Schneidkanten
N = Number of
 cutting edges
Bestellbezeichnung

d1
Aufsteckfräser 45° für ONMU 08..
Face milling cutter 45° for ONMU08..
Bestellbeispiel Order example: 10 Stück Pieces ONMU 080608 SN-MP BCP25M
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück Piece BF45 ON08.050 Z04
 Verfügbar ab Lager Available from stock
○ Auf Anfrage On request
□ Verfügbar ab 4.Quartal 2018
 Available 4th quarter 2018
    Abmessungen in mm  Dimensions in mm Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
DC d3 d1 h dA ap z
50  60 46 50 22 5 4 BF45 ON08.050 Z04 
Spann-
schraube
Fixation
screw
A02-60160
6401270
MA = 6Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
T25
5088518
63  73 58 50 27 5 5 BF45 ON08.063 Z05 
66  73 58 50 27 5 5 BF45 ON08.066 Z05
80  90 78 50 32 5 6 BF45 ON08.080 Z06 
80  90 78 50 32 5 7 BF45 ON08.080 Z07 
100  110 78 50 32 5 7 BF45 ON08.100 Z07 
100  110 78 50 32 5 9 BF45 ON08.100 Z09 
125  135 90 63 40 5 9 BF45 ON08.125 Z09 
125  135 90 63 40 5 11 BF45 ON08.125 Z11 
160  170 90 63 40 5 11 BF45 ON08.160 Z11 
200 210 130 65 60 5 16 BF45 ON08.200 Z16 NC 
250 260 190 75 60 5 18 BF45 ON08.250 Z18 NC 
7
FINDEN SIE JETZT IHRE
PASSENDE WERKZEUGLÖSUNG.
FIND YOUR RIGHT
TOOLING SOLUTION NOW.
Geprüfte Qualität / proofed quality
DEUTSCHLAND, STAMMSITZ
GERMANY, HEADQUARTERS
—
Hartmetall Werkzeugfabrik
Paul Horn GmbH
Unter dem Holz 33 – 35
D-72072 Tübingen
Tel  +49 7071 / 70040
Fax +49 7071 / 72893